M E N G A D I L I:

1. Mengabulkan eksepsi kompetensi absolut Tergugat I, Tergugat II, Tergugat

III dan Tergugat IV;

2. Menyatakan Pengadilan Negeri tidak berwenang mengadili perkara ini;

3. Menghukum  Penggugat  untuk  membayar  biaya  perkara  Rp506.000,00

( lima ratus enam ribu rupiah);

Demikian  diputuskan  dalam  rapat  musyawarah  Majelis  Hakim  Pengadilan

Negeri Suarakrat, pada hari Senin, tanggal 7 Juli 2025, oleh kami  Putu Gde

Hariadi, S.H., M.H., sebagai Hakim Ketua, Sutikna, S.H., M.H. dan Fatarony,

S.H.,  M.H.

[...]

Biaya Panggilan ..........................

4. Biaya Penggandaan……………...

5. Meterai Putusan ..........................

6. Redaksi Putusan .........................

:

:

:

:

:

:

Rp  30.000,00

Rp150.000,00

Rp146.000,00

Rp160.000,00

Rp 10.000,00

Rp   10  .000,00  

Jumlah    :  Rp506.000.00  (lima  ratus  enam  ribu

rupiah);